
UNIOA
-GL

a

PoJlsTNí sutl-ouvn č. 2o37o0839o
poltŠrĚrul ngxoNÁrul nxcr

UN|QA pojištbvna' a.s.
se sídlem Evropská 810/136, 160 00 Praha 6
tČo: qgz 40 48o
zapsaná v obchodnÍm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp' zn, B 2a12
(dále jen'pojistiteť)

Jihoceské divadlo' příspěvková organizace
se sídlem Dr, Stejskala 424Í19, České Budějovice 1' 370 ot České Budějovice

Doručovací číslo: 37047
lČo: 000 73 482
zapsaná v obchodním rejstřÍku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicich pod sp.

zn. Pr 112
(dále'pojistnÍk", zároveň,,pojiště ný")

uzavÍrají prostřednictvím pojišťovaclho zprostředkovatele c.E'B., a.s. tuto pojistnou

smlouvu:

Pojištěná a oprávněná osoba:
Jihočeské divadlo, příspěvková organizace'

Dr. Stejskala 424119,370 01 České Budějovice, lČ: 000 73 482

1

UNIQA linka: +420 488 125 125 e-nibiir info@uniqa.cz www.uniqa,cz
UNlQA pojišťovna, a's,, Evropská 81o/136. 1ó0 oo Praha ó. Česká republika, tČo: +cz lo cgo,

společnost ie zapsána v obchodnÍm rejstřÍku vedeném Méstsým soudem v Praze, oddíl B, vložka 20l2
Dúvěrné



roA

_-1

Pojistná smlouva č. 2037008390

1 Doba trvání poiištění
Poěátek pojištěnl: 04.06,2022, 00:00 hod'
Konec pojištění: 11.09.2022, 24:00 hod'
V rámci této doby pojištění poskytuje pojistitel pojistnou ochranu pro jednotlivá představení
(celkem 88) uvedená v Příloze č. 3 této pojistné smlouvy. Pojistná ochrana pro kaŽdé
jednotlivé představenÍ začiná vŽdy 3 hodinv před začátkem daného představení'

2 Věcný a územní rozsah poiištěni
2.1 Pojištěníse sjednává v rozsahu následujících pojistných podmínek:

. Všeobecné pojistné podmínky _ obecná část - UCzl14 (dále jen ,,vca14"),
o Všeobecné pojistné podmínky pro případ nekonání se akce (dále jen ,,UczPNA/14"),

vrozsahu dle čl.2' odst. 2'2(základnÍ rozsah pojiŠtění)' odst.2.2.1, písm. a), c), e) a odst.
2.3 (doplňková pojistná ochrana pro případ nekonáni se akce z důvodu atmosférických
sráŽek).

3 Předmět poiištění
Akce: divadelní představení Jihočeského divadla rozpis jednotlivých

představeníje uveden v Přiloze č. 3 této pojistné sm|ouvy
MÍsto konání: otáěivé hlediště v Českém Krumlově

4 Poiistná událost
4.1 Pojistnou událostíje vznik pojistitele vyplatit pojistné plnění do výše sjednaného limitu

v případě, kdy pojištěnému, případně jiné oprávněné osobě, vznikne škoda dle článku 1,

bezprostředné v souvislosti s tÍm, Že pojištěná akce byla:

a) přerušena či předčasně ukončena,
b) omezena ve svém provedení,

c) časově posunuta o více neŽ 30 minut,

d) místně přesunuta,

e) odvolána'

4'2 Pojistník je povinen dodÉet čekací lhůtu 30 min. od předpokládaného počátku
představeni, tj. jeho počátek v případě nepříznivého poěasí (popř' odstraňováni jeho
následků) bude posunut aŽ o 30 minut.

4.3 Výše uvedené neplatí v případě, kdy jiŽ na poěátku předpokládané pojistné ochrany
s ohledem na stávající nepříznivé hydrometeorologické podmínky a prognózy počasí pro
následující hodiny bude naprosto zřejmé, že představení se nemůže uskuteěnit ani po
odloŽeníjeho počátku o sjednaných 30 minut (dle tohoto článku, odst. 4.1, písm' c)'

5 Limit poiistného plněnía spoluúčast
5.1 Pojištěni se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč na kaŽdou
pojistnou událost' Maximální limit pojistného plnění pro ,iednu a všechny pojistné události
nastalé během pojistné doby je 1.500.000,- Kě.

UNIQA linka; +420 488 125 125 e-m2ail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA pojištbvna, a's., Evropská 8lo/'l36. 160 oo Praha ó, Česká republika. tČo: lrz +o lso,

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 Dúvěrné



!oA

-11-lT.

-!

Pojistná smlouva č' 2037008390

5'2 Do shora uvedených částek poskytne pojistiteljako pojistné plnění pouze náhradu za

celkové prokázané náklady související s pojistnou událostí dle bodu 4.1 této smlouvy a

celkovou výŠi vráceného vstupného v případě pojistné události dle bodu 4.1 této smlouvy.

5.3 SpoluÚčast
Pojištěni se sjednává se spoluúčastí ve výši 1a o/o z vypočtené náhrady zkaŽdé vzniklé
pojistné události'

6 Poiistné
Pojistné je jednorázovým pojistným a stanoví se Ve výši 735'579,- Kč a je splatné nejdéle

dnem počátku pojištění na základě příkazu k úhradě vystaveného zplnomocněným
pojišťovacím makléřem.

7 oznámení poiistné události. uplatnění práva na poiistné plněnÍ

7.1 oznámení pojistné události

Pojistník, pojištěný, jiná oprávněná osoba, případně zplnomocněný zástupce (např'

pojišt'ovací makléř) telefonicky nahlásí na Call centrum UN|QA pojišťovny a.s' (488 125125,
zelená linka) vznik škodné události, kde bude daná událost zaregistrována a volajlcímu

sděleno její registrační Óíslo'

7.2 Příslušnému pracovnÍkovi zelené linky je třeba sdělit následující:
/ jméno, adresu, ěíslo pojistné smlouvy, kontaktní spojenÍ vč' emailové adresy, stručné

sděleníjak a kdy k dané události došlo,
r pravděpodobnou výši škody,
r' osobu (vě. telefonického, příp. emailového spojenl) určenou pro komunikaci při

posouzení rozsahu vzniklé škody.

8 Smluvní a závěreěná ustanovenÍ
8.1 Živelnou událostí pro Účely této pojistné smlouvy se rozumi vítr od stupně ě' 5

(čerstvý vítr s rychlostí 29_38 km/h) dle Beaufortovy stupnice a bouře s blesky, která můŽe

ohrozit zdravÍ úěastnÍků představení.

8.2 V souladu s čl. 2'3, UczPNA/14 se pojistná ochrana vztahuje i pro případ nekonání

akce z důvodu atmosférických sráŽek - déšť v níŽe uvedeném smluvně oznaěeném

mnoŽství:
V průběhu jakékoliv jedné hodiny v rámci tří hodin před zaěátkem představení musí ěinit

hodinový úhrn sráŽek min. 1,3 mm/hod', anebo celkový průměrný hodinový úhrn sráŽek (tj.

za 3 hodiny) musí být min. 0,5 mm/hod.

8'3 Potvzení oo ČnruÚ
8.3'1 Pojištěný spolu s hlášením škody předloŽí autorizovanou zprávu vydanou a
potvrzenou ČHrvÚ pro meteorologickou stanici v Óeském Krumlově-Přísečné (id
c2cKRUO1) o hodnotách meteorologických jevŮ, z jejichŽ důvodu se představení zrušilo.

1
UNIQA linka: +42O 488 125 125 e-m"ail: info@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA poiiŠťovna, a.s., Evropská 8lo/136t 160 00 Praha 6, Česká republika, tČo: egz m 4ao,

společnost ie zapsána v obchodním reistříku Yedeném Městským sottdem v Praze. oddÍl B, vloŽka 2o12
DŮvěrné



t

8.5 PodÍl na zisku

8.5.1PňškodnimprůběhuniŽšímneŽ60%přísluŠípojištěnémupodllnaziskuvpoměru
15%(pojištěný)/85%(UNloApojišťovna,a.s.),pokudnenípojistnásmlouvavdobě
vyúčtovánl vypovězena.

8.5.2 Škodním průběhem se rozuml poměr vyplacených a nahlášených (dosud

nevyplacených) pojistných událostí vŽdy od počátku pojištěnÍ do konce hodnoceného obdobi

k výši zaslouženého pojistného'

8.5.3 Ziskem se rozumí částka vyjádřená rozdílem mezi 7Oo/o zaslouženého pojistného a

pojistným plněním vypláceným UNloA pojišťovnou, a's' (včetně rezerv na pojistná plněnÍ)'

8.5.4 Podíl na zisru se uyitau roěně do tří měsiců od konce pojistného obdobi'

Pojistná smlouva č. 2037008390

pojistné události byla

hydrometeorologické

situaci přlmo v místě konáni představeni'

8.4 Výluky z pojištěni

odchylně od UCZPNF/14, ěl' 2, odst.2.2.1, písm. b) a d) se pojištění nevztahuje na takové

přÍóiny neuskutečnění akce, jejichž přičinou byl zásah úředni moci a úředni sanitární zákaz

kvůti ňeuezpeěi nákazy (např' ptačl chřipka, slintavka, Covid-19 atd')'

Přílohy pojistné smlouvy :

Přllohač'1Pojistnépodmínkyadokumenýsouvisející:
o lnformace o zpracováni osobních údajů

o Všeobecné pojistné podminky - obecná část (UCZ1a)

o Všeobecné pojistné podmínky pro případ nekonání se akce (UczPNA/14)

Přlloha ě' 2 Prohlášení pojistníka k registru smluv

Příloha l' 3 Seznam jednotlivých představení

Příloha č. 4 Výpis pojistníka z oR
Přlloha ó' 5 Plná moc pojišťovacího makléře

Zpracovala:
Ziskatel: 70013133 - C.E.B., a.s'

Pojistná smlouva obsahuje celkem 5 listů

nichŽ vŽdy po jednom vyhotovení obdží poj

a 5 příloh. Je vyhotovena Ve 3 stejnopisech' z

istnik, pojistitel a pojištbvacÍ makléř

Za UNIQA pojišťovnu' a, s,:

V Praze, dne 25,05.2022

8'3.2 V případě, Že tato základní zpráva by pro účely likvidace

nedostateěná,jepojistiteloprávněnvyŽádatpodrobnějšízprávuo

upisbvatel \ nuvníuPisoýatel
pojištěnÍ odpovědnosti a přeplavy

toA

iš{ovna'
tv136
r6

UNIAA

I 13lj

lČl 49

UNIQA linka: +42O 488 125 125 
"-'{uil' 

info@uniqu'tz 1**'Ynii1'-t^t
UN|QA poiištbvna, u.r', *,op't'iio/136, 'lóo oo Praha ó' Česká rcpublika' lČo: qgz q0 +so'

,p"r.t,.řřžpi]""l áu.rl"a"í' '"řiřri" "lo""ň 
Mestskýnr soudel'l] V Praze, ot|d{l B, vložka 20l2

Dúvěrné



roA

=- I

Pojistná smlouva i. 2037008390

Prohlašuji, Že mi byly poskytnuty v dostateČném předstihu před uzavřenÍm pojistné smlouvy
přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném
vztahu a o zpracování osobních údajŮ pro účely tohoto pojistného vztahu, Že jsem byl seznámen s
obsahem všech souvisejícÍch pojistných podmÍnek (viz výše), které jsem převzal' Prohlašuji, Že
pojistná smlouva na uzavření pojištěníodpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a
poŽadavkům, Že všechny mé dotazy, které jsem poloŽil pojistiteli nebo jÍm pověřenému zástupci, byly
náleŽitě zodpovězeny a Že s rozsahem a podmínkami pojiŠtěníjsem srozuměn/a'

ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřenlm a plněnÍm této smlouvy se řÍdl
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnÍch údajů a o volném pohybu těchto údajŮ a o
zrušení směrnice 95/46/Es (obecné nařÍzení o ochraně osobnÍch Údajů). PojistnÍk je povinen
pojiŠtěného, resp. pojiŠténé, jakoŽ i vŠechny další oprávněné třetÍ osoby, řádně a včas informovat o
zpracovánl jejich osobnÍch Údajů v souvislosti s uzavřenÍm a plněnÍm této smlouvy, o jejich
souvisejÍcích právech a dalšÍch relevantnÍch skutečnostech vymezených v Článku 13, resp' v článku
14 obecného nařízenÍ o ochraně osobních údajů, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahujícÍ
informace o zpracovánÍ osobních údajů dle Článku 13, resp' článku '|4 obecného nařízenÍ o ochraně
osobnÍch údajŮ, a to poskytnutím stejnopisu listiny oznaČené jako ,,lnformace o zpracování osobnÍch
údajů" nebo jiným vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby poJistitel uvedl mé jméno/název V seznamu významných klientů, se
kteými uzavřel přÍsluŠná pojištěnÍ (bez uvedenÍ dalšÍ specifikace pojištění)' Toto prohlášenÍje Óiněno
pro Účely $ 128 zákona ě.27712009 Sb. v platném znění.

Potvzuji' Že souhlasím s nÍŽe uvedenými vŠeobecnými pojistnými podmínkami, a Že jsem
převzal nÍŽe uvedené dokumený, které tvořÍ nedÍlnou součást této pojistné smlouvy:
D lnformace o zpracováníosobních Údajů
D Všeobecné pojistné podmÍnky - obecná část (UCZ14)
D VŠeobecné pojistné podmÍnky pro přÍpad nekonánÍse akce (UczPNA/14)

Jsou-li pojistník a pojiŠtěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně
osvědčuje pojistný zájem pojistníka uvedeného výše.

Prohlašuji, Že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č.340/2015 Sb', o registru smluv
(dále jen 

'povinný subjekť'), a tedy Že pojistná sm|ouva č' 2037008390 (dále jen ,,smlouva") podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č'34012015 Sb', o registru smluv (dále jen
,,registr smluv").

Beru na vědoml, Že pokud se výše uvedené prohlášenl nezakládá na pravdě, odpovldám
spoleÓnosti UNIQA pojišťovna, a' s' (dále jen ,,UN|QA") za škodu, která UNIQA v dŮsledku lohoto
nepravdivého prohlášení vznikne.

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích, dne:

ra a podpis pojistní

UNlQA linkal +42o 488 125 125 u_'rŤuil' inÍo@uniqa.cz www'uniqa.cz
UNlQA pojišťovna, a.5., EVroPská 81o/136,'1óo oo Praha 6, Česká republika, lčo: nlz no a8q

společnost ie zapsána V obcho(lním reistřlku ve(|eném Městským souden] v Praze, oddíl B, vložka 20'l2

Dr Steisk.rla 4?4/19
370 4l' Ď.skó gutičjc','ice

I +a:20 136 7{ I "t

(7)divpiq

I WYX/w

Dťlvěrné



!

,í-\A:.
,{JNIOA

UN|QA pojišťovna, a.s'
z.platu ! Ma(tlaho toulu v lttr.,
ďd|| 8..- llorl, Žol2.

Evropskó 81o/'l36, ló0 00 Praha 6
lC: 492 40 48o
Tel.: +420 488 125 125

Zpracování osobních údaiů

lnformace a souhlasy

lNFoRMAcE o zPRAcovÁNí osoBNÍcH Úoa'Ů

HlavnÍm kritériem při poskytovaní našich služeb je nepochybně spokojenost Vás, našich klientů, a proto přizpůsobujeme každou na.ši

nabídku Vašim neirozmonitě;iím potřebám a přáním, Za tímto Účelem vyuŽÍváme Vaše osobnÍ údaje a zpracováváme ie v souladu

s platnými a účinnýnri právními předpisy. ochraně Vašich osobních údajů tak věnuieme značnou pozornost, abychom mohli předejít

každénlu neoprávněnému zásahu do Vašeho soukromÍ.

UNlQA si Vás tÍmto dovoluje informovat o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů, včetně rozsahu Vašich práv, |akožto sub-

iektů údajů, souvise|Ících se zpracovánlm Vašich osobnÍch údaiů.

1. KDo 
'E 

sPRÁvcEM vAšlcH osoBNÍcH ÚoryŮr

Správcem osobnÍch údaiŮ je společnost UN|QA pojlšťovna, a.3., se sÍdlem Praha 6, E'vropská 8101136, PsČ 160 oo, lČo: 492 40 48o,

zápsaná v obchodnÍm re|střÍku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovor'r značkou B 2012, telefonní číslo: 488 125 l25,

e-mail: info@uniqa.cz (dále též,,UNlQA").

2. nKÉ osoBNÍ Úon't zPRAcovÁvÁME, v 

'AKÉM 
RozsAHU A PRo ,AKÉ ÚčEtY?

Zpracováváme pouze ty osobnÍ údaie a v takovém rozsahu, abychom Vám mohli poskytovat naše sluŽby, abychom dodrželi naše

zákonné povinnosti a dále abychom také chránili naše oprávněné záimy. Shromažd'ujeme osobnÍ údaje našich klientů, včetně

potenciálnich klientů, kteří stoií o naše sluŽby nebo kteří dali souhlas, abychom.ie oslovovali s nabídkou našich služeb.

Zpracováváme zejména tyto kategorie osobnlch údajů: Vaše identifikačrrí a kontaktnÍ údaje, sociodemografická data (jako např.

vik či roclinný stav), infornrace o Ýašem využÍvánÍ našich produktů a služeb a plněnÍ smluv (např. transakčnl údaie), lokačnÍ úda'

;e, údaje o Vášem zdravotnÍm stavu a další nezbytné údaje. Informace zlskáváme iednak přÍmo od Vás při uzavřen{ a v průběhu

plnění smlouvy, a také od jiných osob a z veřejně dostupných zdrojů.

Podrobný přehled osobnÍch údajů, které jsou předmětem zpracování, naleznete na webových stránkách www.uniqa,czl
osobni-udaje/

Vaše osobnÍ údaje můŽeme zpracovávat

2'1 Bez nutnosti Vašeho souhIasu

(a) Zpracování na základě plněnÍ právnÍ povinnosti

osobnÍ údaje zpracováváme na základě požadavků, které nám zeiména klade zákon č.277poag 5b., o poiišťovnictvÍ,ve

zněnÍ pozdějšíci"r předpisů, zákon č. 89l2012 Sb,, občanský zákonÍk, ve znění pozdějšíclr předpisů, a zákon č. 253/2008 5b',

o někierých'opatienlih proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozděiších předpisů,

zákon č. 164t2o13 5b., o mezinárodnÍ spolupráci při správě danÍ a o změně dalšÍch souvisejících zákonů. Přehled všech

právních předpisů týkaiÍcích se zpracovánÍVašich osobnÍch údaiů naleznete na webových stránkách UNlQA.

(b) Zpracování na základě srn|ouvy

osobní úda|e zpracováváme pro účely Vaší smlouvy. Poskytnutí Vašich osobrrÍch údajů ie V tomto přÍpadě zcela dobrovolné,
je však nezbytné pro uzavřerrÍ smlouvy a |ejÍ následnou správu.

(c) Zpracování na základě oprávněných zájmů

Zpracováváme Vaše osobnÍ údaje, abychom Vás molrli informovat o novinkách týkaiÍcích se Vámi využivaných produktů a nabÍzet

Vim další obdobné sluŽby a piodukty, nevyjádříte-li s tím nesouhlas. Některé osobní údaie zpracováváme pro účely pl'evence

a odlralovánÍ trestných činů, k obhajobě právních nároků a pro předávárrí v rámci skupiny UNlQA pro jejich další zpracování.

2.2 S Vaším souhlasem

(a) ZpracovánÍ zvláštnÍch kategoriÍ osobnÍch údajů pro účely přípravy snrlouvy
A'bychom Vánr rnohli nabídnout některé činnosti a vybrané produkty (např' životnl pojištění), je nezbytné, abychom se před

uzávřenÍnr smlouvy seznámili s některýnri inÍormacemi o Vás, které mohou nrÍt clrarakter zvláštnÍ kategorie osobnÍch údaiů

(dříve citlivé osobái úda1e, rrapř. informace o zdravotním stavu anebo Váš dynamický biometrický podpis). Za tÍm účelem

potřebujeme Váš souhlas, ale pouze iednou.

(b) Marketing

Vaše osobní údaje rovněž zpracováváme s VašÍm souhlasem pro účely některých marketingových operacl, např' pro zasílánÍ

individuálnÍch nabÍdek náňi poskytovaných služeb, které nesouvisÍ s Vámi odebÍranými službami, přÍpadně nabídky sluŽeb

třetíclr osob zprostředkovaných společností UNlQA.

(c) Telefonní hovory

Pro zkvalitněnl našich služeb a zaznamenání Vašich přání mohou být Vaše lrovory nahrávány.

Podrobný přehlecl situací, během kterých zpracováváme Vaše osobní údaje s Vaším souhlasem anebo bez ně|, naleznete na

webových stránkách www'uniqa.czlosobni-udaie/

o



3. PRoBÍHÁ nuromnrlcnÉ zpnacovÁxí vnšlcn ososxícn Úon'Ůr
V rámci poskytování našich služeb mŮŽe docházet k automatizovanérnu zpracování některých údajů, tzv. proÍilovánÍ. ProŤi lo\spočívá v automatizovanétn zpracová nÍ osobnÍch údajů za použitÍ inÍormačních systérnů a jeho cÍlem ie zkvalitnění našich služ1

í, vŽd,
a jejich přizpůsobení pro Vaše potřeby. Žádné rozhodntrti se však neděie čistě na základě automatizovaného zpracován
rozhoduj Í lidé a Vy máte právo se k výsledkům proÍilování vyiádřit.

4. KDo zPRAcovÁvÁ vAšE osoBNí Úol;rz
osobní údaje zpracovává přímo UNlQA nebo vy_braní zpracovatelé, jež rovněž poskytují dostatečné a věrohodné záruky o za-bezpečení ochrany Vašich-osobních údajů (na[ř' poskytovatelé lT síužeb, asistenční společnosti a jinÍ dodavatelé, pojišťovacÍ
zprostředkovatelé, zajistitelé, ostatnÍ pojišťovny a dalšl subjekty).

PřÍstup k Vašim osobrrínr údajům mohott mít společnosti ze skupiny UNlQA1nsurance Group, dále mohou být Vaše osobrrí údaje
za určitých podmínek zpřístupněny státnÍm orgánům (soudŮm, poiicii, notářům, Íinančním liarlůin, České národní bance apod.,
v rámci výkonu lejich zákonných pravomocÍ) nebo je můžeme přímo poskytnout iiným subjektŮm v rázsahu stanoveném zvláštním
zákonem.

lnformace o subje ktech, se kterými v současné době spolupracuieme a jimŽ některé osobní Údaje předáváme, naleznete v sezna-
mU zpracovatel ti na webových stránkách www. uniqa.cz/i nformace/

5. Po 
'AKoU 

DoBU vAšE osoBNl Úoe,r UcHovÁvÁME?
osobnÍ údaje uchovávámejen po dobu nezbytnou pro naplněnÍ stanoveného účelu. l)ro poskytování rrašich služeb zpracovává-
me Vaše osobnÍ údaje po dobu trvání Vaší smlouvy, po ukončení smluvnlho vztahu po jobu nezbytně nutnou a vyiadovanou
právnÍmi předpisy'

6. ,AKÁ PRÁVA nnÁrr v souvlslosTt sE zPmcovÁxÍr,a vAštcH osoBNÍcH Úon|Ůz
Právo odvolat rouhlas
Pokud zpracováváme osobní údaje na základě Vašeho souhlasu, můžete takový souhlas kdykoli bezplatně odvolat.
Právo na lnformace o zpracování a přírtup k Vašlm osobním úda|ům
Máte právo od nás zÍskat potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, isou či nejsou zpracovávány,a pokud ie tomu tak, máteprávo ziskat přÍstup k těmto osobnÍm údajům a k dalším informacÍm ozpracování. Máte rovněž práuo nu poskytntrtí kopii zpra-
covávaných osobních údaiů.

Právo na opravu
Máte PráVo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nepřesné osobní údaje, které se Vás týkají.

Právo na omezení zpra<ování
V některých případech máte právo na to, abychom omezili zpracování Vašich osobních údaiů. Seznam případů, kdy můŽete
uplatnit své právo na omezenÍ zpracování osobních údajů, naleznete na webových stránkách www'uniqa'cziinfornru."7
Právo vznést námltku
Domníváte'li se, že zpracování osobních údajů probÍhá V rozporu s ochranotl Vašelro soukromí nebo v rozporu s právními před-
pisy, máte právo vznést Proti takovému zpracování osobníclr údajů námitku. Ste1ně tak můžete vznést námitku proti automati-
zovanému rozhodování.

Próvo na přenorlte!nost
Máte právo získat Vaše osobní údaje ve strukturovaném, běŽně pouŽívaném a strojově čitelném formátu a právo předat tyto ťrda-
je jinému správci tak, aby osobnÍ úda|e byly předány přímo společností UNlQA diuhérnu správci, je_li to technicly prouóditulné'
Právo na výmaz
V některých právem stanovených přÍpadech máte próvo na to, abychom na Váš pokyn vymazali osobnÍ údaje, které se Vás týka|í'
Seznam důvodů umoŽňujících uplatněnÍ práva na výmaz osobních údajů naleznéte Áa wibové stránce www.uniqa.czlinÍormacá/
Právo podat podnět nebo stížnost
V případě pochybností o dodržování povinrrostí souvisejících se zpracováním osobních údajů se můžete obrátit na společnost
UNlQA nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlern Pplk. Sochora 27, ýó oo Ptaha 7, email: postaóUoou.cz,
www: https://www. uoou.cz

Veškerá sdělenl a vyjádření Vám poskytneme bezpl.rtrrě a co ne|dříve (nejpozději však do jednolro měsíce).

7. xDE NÁs trlŮŽrrr KoNTAKToVAT?

Svá práva můŽete uplatnit a své dotazy nebo připomínky nám můŽete sdělit telefonicky na lince 488 125 ]25, e-mailem na adlese
info@uniqa.cz nebo pÍsemně na korespondenČní adrese UNlQA: Evropská 81ol136, íraha 6, PsČ ]óo oo.

RovněŽ se můžete obrátit na našeho p<.lvěřence pro ochranu osobních údajů na e mailu osobniudaje@uniqa.cz, nebo na adrese
Evropská uafi36, Praha 6, PsČ 160 00. Povinně zveřejňovarré údaje o pověřenci pro ochrantt osobních ťrdajů naleznete na na_
šiclr stránkách www.uniqa.czlosobni-udaje l.



-r
Příloha k pojistné smlouvě č. 2037008390 zveřejňované v registru smluv
podle zákona ě.34012015 sb., o registru smluv

Pojistník se jako povinný subjekt tímto zavazuje k uveřejnění smlouvy v registru smluv, a to
ve lhůtě 15 dnŮ od data uzavření smlouvy. Pojistník je povinen bezodkladně informovat
pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky lD: andcicx
a/nebo emailem na preprava-VR@uniqa.cz. PotvrzenÍ obsahuje metadata' je ve formátu
'pdf, je označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem.

Pojistník bere na vědomí, Že UN|QA je oprávněna smlouvu rovněŽ zveřejnit (aniŽ by tímto
byla dotčena sjednaná povinnost pojistnlka ke zveřejnění smlouvy). V případě, Že smlouva
bude uveřejněna v registru smluv přímo UNlQA, pojistník výslovně prohlašuje, Že
nepovaŽuje toto uveřejněnÍ za porušení povinnosti mlčenlivosti dle $ 127 zákona é.277t2oo9
Sb', o pojišťovnictvl'

Smluvni strany ujednávajl, Že veŠkeré váahy upravené smlouvou a vzniklé mezistranami od
data vzniku pojištění, které bylo sjednáno touto smlouvou, do doby nabytí účinnosti této
smlouvy, se této smlouvě podřizují s výjimkou případů, kdy pojistník v době nabytí účinnosti
smlouvy věděl nebo vědět měl a mohl, že pojistná událost jiŽ nastala.

UNIQA a pojistník dále ujednávají, že v případě zrušení smlouvy od počátku z dŮvodu jejího
neuveřejnění v registru smluv pojistníkem v zákonem stanovené lhůtě má UNIQA nárok na
úhradu administrativních nákladŮ, které jí vzniknou v souvislosti se zpracováním smlouvy a
jejísprávou. Výše těchto nákladů se ujednává na 1 o/o zvýše roěního pojistného. Pojistník se
dále zavazu1e k úhradě případné škody, která by UN|QA nad rámec ujednaných
administrativních nákladů vznikla v důsledku porušení jeho povinnosti smlouvu uveřejnit
v registru smluv,

obě strany výslovně prohlašují, Že určenou výši administrativních nákladŮ povaŽují za
přiměřenou a odpovídající obchodním zvyklostem.

Tato příloha je nedílnou součástí pojistné smlouvy č. 2037008390 a veškeré její změny
mohou být provedeny výhradně po vzájemné dohodě smluvních stran, a to písemnou
formou

Za UNlQA pojiŠťovnu, a. s.:

V Praze, dne 25.05.2022

upis{vatel t hlavní upisovate/
povědnosti a přepravypojištěnÍ

Za pojistníka:

V Českých Budějovicich, dne:

razítko a podpis pojistníka

UNlQA linka: +42a 488 "l25 125 e-mail: inÍo@uniqa.cz www.uniqa.cz
UNlQA pojišťovna, a.s', Evropská 810/136 1óo oo Praha ó, Česká republika, lČo: +p2 lo ego,

společnost ie zapsána v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

IQA

I
(

a, a.s.pojiš

t00
492

psl<á 8i

Ditvěrné



-ry

Představení na otáčivém hledištiNIOA

Příloha č.3 k pojistné smlouvě č.: 2037008390

Ceský Krumlov v roce 2021

Datum

1 04.06.2022 2t:30
2 05.06.2022 2L:30

3 07.06.20222L:30
4 08.06.2022 27:30

s 09.06.2O222L:30
6 10.06.202221:30
7 tL.06,2022 2L:30

8 L2.06.202221:30
9 L4.06.2O22 2t:30
10 15.0t6.202221:30

LL 16,06.2022 2L:30

tZ 17.06.20222t:30
13 18.06.2022 17:00

L4 18.06.2022 21:30
15 L9.06.2422 77:00

16 19,06.202221,:30

L7 22,06,2022 tO:00

18 23.06.2022 10:00
t9 23.06.20222L:30
20 24.06.2022 LO:00

2L 24.06.2A2221.:30

Zz 25.06.202217:OO

23 25.06.202221:30
24 26.06.202217:00
25 26.06.2022 2t:30
26 28,06.2A2221.:30

27 29.06.202227:30
28 30.O6.2022 t7:00
29 30.06.2022 2L:30

30 07.07,2022 t7:00
31 01.07.2022213A
32 02.07 .2022 r7:OO

33 42.07.2022 2L:30

34 43.07,202277:00
3s 03.07.202221:30
36 05,07.2A22 77:00

37 05.47.202221:30
38 06.a7.202217:00
39 06.07.2022 2t:30
40 07.07.2022 77:00

4t 47.07.20222t:30
42 08.07.2022 t7:00
43 08.07.2O2221:30
44 09.47.2022 t7:00

Název

DiVotVorný hrnec
Divotvorný hrnec
Divotvorný hrnec
DiVotVorný hrnec
Divotvorný hrnec
Divotvorný hrnec
Divotvorný hrnec
Divotvorný hrnec
Divotvorný hrnec
Divotvorný hrnec
Dívotvorný hrnec
Divotvorný hrnec
Úplně celá česká historie
Divotvorný hrnec
Úplně celá česká historie
Dívotvorný hrnec
Úplně celá česká historie
Úplně celá česká historÍe
Pes baskeruillský

Úplně celá česká historie
Pes baskervillský
Úplně celá česká historie
Pes baskervillský
Úplně celá česká historie
Pes baskervillský
Pes baskervillský
Pes baskervillský
Úplně celá česká historie
Pes baskervillský
Úplně celá česká hístorie
Pes baskervillský
Úplně celá česká historie
Pes baskervÍllský

Úplně celá česká hístorie
Pes baskervillský
Úplně celá česká historie
Pes baskervillský
Úplně celá česká historie
Pes baskervillský
Úplně celá česká hístorie
Pes baskervillský
Úplně celá česká historie
Pes baskervillský
Úplně celá česká historie

UNIQA linka: +420 488'/25 125 e-mail: info@uniqa,cz www.uniqa.cz
UN|QA pojišťovna, a.s', Evropská 8lo/13ó, 'l60 oo Praha 6, Česká republika, tČo: 49z qo qgo,

společnost Je zapsána v obchodním rejstřÍku vedeném Městsým soudem v Praze. oddíl B, vložka 2o'l2

1

Dúvěrné



Příloha č.3 k pojistné smlouvě č.: 2037008390

45 09.07.2A2221:30
46 10,07.2022 t7:00

47 10.O7.202227t30
48 12.07.2022 2t:30
49 t3,07.202221:30
50 79.07,20222L:30

s1 20.07,202221:30
s2 2L.07,20222r:30
53 22.07.20222r:30
s4 23.07.202227:30
s5 24.O7.24222L34
s6 26.07,20222L:30
57 27.07.2022213A
s8 28,07.242221:30
59 29.07.2022 27:30

60 30.07.2022 21:30

61 04.08.202227:OA
62 05.08.2022 21:00

63 06.08.2022 21:00

64 07.O8,2022 2t:00
65 09.08.2022 21:00

66 10.08.2022 21:00

67 71.08.2A2221:00
58 72.08,20222t:00
69 13.08,2022 21:00

70 14.08.202227:OO

7L 23,08.2022ZL:OO

72 24.48.20222r:OA
73 25.08.2022ZL:OA
74 26.08.202221:OO

7s 27.08.202227:00
76 28.08.2022 21:00

77 30.08.2022 21:00

78 31.08.2022 21:00

79 01,09.2022 20:30

80 42,49.20222O:3O

81 03.09.2022 20:30

82 04.09.2022 20:30

83 06,09.2022 20:30

84 07.09.202220:30
8s 08.09.2022 20:30

86 09.09.2O2220t30
87 10.09.2022 20:30

88 11.09.2022 20:30

Pes baskervillský
Úplně celá česká historie
Pes baskervillský
Pes baskervillský
Pes baskervillský
Da Vinci
Da Vinci
Da Vinci
Da Vinci
Da Vinci
Da Vinci
Da Vinci
Da Vinci
Da Vínci
Da Vinci
Da Vinci
Mesiáš
Mesiáš
Mesiáš
Mesiáš
Mesiáš
Mesiáš
Mesiáš
Mesiáš
Mesiáš
Mesiáš
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy
Muž Dvojhvězdy

Celkem 88 představení

UNIQA linka: +42O 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz wwwuniqa.cz
UNlQA poiišťovna, a.s., Evropská 81o/l36, lóo oo Praha 6, Česká republika, lČo: lgz n qao,

společnost je zapsána v obchodnÍm rejstřÍku vedeném Městským soudem v Praze, oddÍl B,vloŽka 2o"l2

NIOA

z

Ditvěrné



Vořojný reJstřÍk a Sbírka listin - Ministerslvo spravedlnosti české republiky

Výpis

z obchodního reJstřÍku, Vedeného
Krajským soudem v českých Budějovicích

oddíl Pr, vložka 112

m vzniku a zápisul
L prosince 2001
Spisová značka:
Pr 112 vedená u Krajského soudu v českých Budějovlcích
Název:
Jlhočeské divadlo, příspěvková organizace
Síd!o:
Dn Stejskala 474/L9, české Budějovice 1,37o 01 České BuděJovlce
Doručovací číslo: 37a47
Identifikační číslo:
000 73 482
Právní forma:
Příspěvková orqa nizace
Předmět podnikání:
reklamní činnost a marketi ng
hostinská činnost
Předmět činnosti:
Příprava a produkce divadelních představení a dalších kulturních
akcí, organlzace různých kulturních a uměleckých festlvalů,
pořádání výstav, vydávání a prodeJ souvisejících tiskovin
Doplňková činnost:
Silniční motorová doprava - osobní, provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně
řidiče'
Statutární orgán:

ředite!:

MgA LUKÁŠ PRŮDEK, dat. nar. 10, května 1982
Dukelská 265/70, české Budějovice 6,37o 01 České Budějovice
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2014

Zástupce řed|telel

Ing. GUSTAV VARECHA, dat. nar. 25. září t960
Lipenská t668l32a, české Budějovice 3, 37o 01 České Budějovice
Den vzniku funkce: 1, ledna 2018

Počet členů:
2

Způsob jednání:
Statutární orgán - ředitel - je oprávněn samostatně činit jménem organizace právníúkony ve všech
věcech. V době nepřítomnosti ředitele jedná za organizaci zástupce ředitele, který ředÍtele zastupuje v
plném rozsahu.
Zřizovatel:
Statutární město České Budějovice,Ič: 0O2 44 732
nám. Přemysla otakara II 1/1, České Budějovice !,37o 01 České Budějovice
ostatní skutečnosti:
organizace vznlkla na základě usnesení Zastupitelstva města
České BuděJovice ze dne 28.2.1991.
Na základě usnesení Zastupitelstva města České Budějovice č
slučuje s příspěvkovou organizací Malé divadlo české Budějov

. 85/2004 ze dne L5.4.20A4 se organizace
ice, IČol 0o5 13 695, s tím, že ke dni

https://or'justice.cr'laslul/reJstrlk_Íirma.Vysledky?sublektld=70591&typ=p151y 1t2



-

/:28
!'

https://orJustlce'cz/las/uilreJstrlk-Íirma.vysledky?subJektld=7o591&typ=p1511y 2t2

Veřejný rejslřík a Sbírka llstin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

,'.04 přebírá její veškerá práva a závazky.
.o výpis je neprodejný a byl pořÍzen na Internetu (h!!p:llwww.justice,cz)'

.i 24.5,2A22 L4:28
aje platné ke dni 24.5.2022 03:47



-r
/

Zmocnltel:

Zmocněnec: C.E.B',a.s.
se sídlem:
lČ:

PLNÁ Moc

Lublaňská 5157, l20 00 Praha 2
21429141

Jihočeskó divadlo, pffspěvkovó organizace
se sídlcm: Dr. Stejskala 424llg,3?0 47 České BudějoviceIČ; 00073482
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českýoh BudějovicÍch, oddíl Pr,
vloŽka lI2
jednající:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazf,, oddíl B, vložka ] 0579
registraěn í číslo poj išt'ovacího makl éře : 03 753 l PM
jednající:

Zmocnitel uděltrje zmocněnci plnou moc k jednání s pojistiteli ve věci předloŽení nabídky pojištěnÍ zrnocnitele.

V Českých BudějovicÍch dne 20'4.20l5

uL(" sQ"Ň
\

T
7.a zmocnitele

. [..8., r,t.
utřltňr*i 5i5l
116 6r řoha r

Ě
tá.l ?71 qAll\


